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Wg rozdzielnika
Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego na: „Usługa dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Urzędu Miasta Kołobrzeg”

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie 1. dotyczące punktu 3. "WARUNKI UDZIAŁU W POSTEPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW"

Czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od dostarczenia informacji Wykonawcy z banku potwierdzającej posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową na kwotę 350.000,00 zł?

Procedura uruchomienia zbadania zdolności kredytowej w banku jest procesem długoterminowym. Firmy z branży urządzeń biurowych środki finansowe posiadają w obrocie handlowym.

Odpowiedz: 

Zamawiający odstępuje od tego warunku.

Pytanie 2. dotyczące punktu 12 "INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH , JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPŁENIONE PO WYBORZE OFERTY, W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO" podpunkt 12.1

Czy Zamawiający dopuszcza zrezygnowanie z zabezpieczenia  należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie? 

Marża na produktach i usługach branży IT biurowe jest zbliżona do wysokości Państwa zabezpieczenia. Zabezpieczenie nie jest praktykowane przez Zamawiających przy zamówieniach usług dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych.

Czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od punktu 12.2, który nie ma zastosowania w przypadku usługi dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych na okres 36 miesięcy.

Odpowiedz: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy podpunktu 12.1 bez zmian, jednocześnie skreśla się zapisy punktu 12.2.

Pytanie 2. dotyczące Projektu umowy § 8 punkt 2
Czy Zamawiający dopuszcza , aby dopisać do w/w punktu sentencję w " w przypadku rażącego naruszenia warunków umowy"

Wykonawca celem realizacji Zamówienia inwestuje znaczne środki finansowe na okres trwania umowy. Kalkulując  ofertę cenową planuje swój zysk w okresie 36 miesięcy. Miesięczne rozwiązanie umowy bez istotnych przesłanek jest stosowane w umowach na czas nieokreślony. 
Odpowiedz:  

Zamawiający pozostawia zapisy Projektu umowy § 8 punkt 2 bez zmian.
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